PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2019
	г. Заозерный
	№ 698-п

О признании утратившим силу постановление администрации Рыбинского района от 15.10.2013 № 582-п «Об утверждении муниципальной программы Рыбинского района «Система социальной защиты населения Рыбинского района»

В связи с установлением для муниципальных образований срока наделения государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан до 01.01.2020, переходом исполнения государственных полномочий,  в том числе на территории муниципального образования Рыбинский район, с 01.01.2020 к КГКУ «Управление социальной защиты населения», на основании Закона Красноярского края от 04.06.2019 № 7-2824 «О внесении изменений в законы края о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан, постановления администрации района от 08.10.2019 № 569-п «О ликвидации Управления социальной защиты населения администрации Рыбинского района», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Рыбинского района от 15.10.2013 № 582-п «Об утверждении муниципальной программы Рыбинского района «Система социальной защиты населения Рыбинского района» с 01.01.2020 года.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Глава района
	А.Н. Мишин